
Бруней инвестициялық  
агентігі 



Тарихы 
◼ мұнай жəне газ  сатудан түскен кірістер жинақталады 

"Жалпы резервтік қорында Бруней" (Brunei'General ' s 
Reserve Fund), негізін қалаған 1983 жылы, сондай-ақ 
шетелдік активтер басқаруындағы Брунейского 
инвестициялық агенттігінің (Brunei Investment Agency) 
немесе BIA болып табылатын, өз кезегінде қаржы 
Министрлігінің бөлімшесі



BiA 
◼ Brunei Investment Agency (BIA) - үкіметтік корпорациясы, қамқорлығында 

қаржы Министрлігінің үкіметінің Бруней. Белгіленген 1983, оның кеңселер 
орналасқан Бандар-Сери-Бегаване. Туралы деректер активтер бойынша 
агенттіктің жоқ, деп хабарлайды жұртшылық.

◼ Мақсаты-белгіліген  бір заңға сəйкес, сақтауға жəне 
басқаруға Жалпы Қосалқы Қор үкімет пен оның барлық 
сыртқы активтер. Агенттік басқарады 40% шетелдік 
қорлардың Бруней, қалдығы, басқарылатын сегіз 
шетелдік ұйымдар. У Сұлтан Бруней жəне өкілеттігі 
бар анықтау кез келген басқа да проблемалар шешілуі 
тиіс BIA. 



Қызметі
◼ БИА басты мақсаты : мұнай жəне газ сатудан түскен 

ақша қаражатар шетел инфестицыялық жобаларға салу 
болып табылады жəне сол ақша қаражаттарын сақтап 
қалуы болып табылады 



Салған инвестицыя 
◼ Кейбір ірі шетелдік активтер БИА қосады Дорчестер, портфолио қонақ  

үйлер 1996 жылы құрылған; 10% - холдингтің ж. Патерсон (paterson) 
бағалы қағаздар Австралия, жəне қонақ үй bahagia Инвестициялық 
Корпорациясы (Малайзия), жылжымайтын мүлікпен байланысты.

◼
БИА портфельді инвестицияларды, сонымен инвестициялау Бруней, 
қамтиды түрлі инвестициялар, облигациялар, акция, валюта, алтын 
жəне жылжымайтын мүлік. Ол елеулі инвестициялар.[10]

Бруней инвесторлар сатып алдық "Дорчестер" паркі Лейн Лондонда 
1985 жылы$50 млн., 1996 БИА бугінгі Дорчестер, конгломерат сəнді 
үйлер, Ұлыбритания, АҚШ, Франция жəне Италия, ол қамтиды. БИА, 
сондай-ақ меңгерген қонақ үйінде " Беверли-Хиллз Лос-Анджелесте, ол 
сатып алынды$185 млн., 1987 жылы, сондай-ақ отель Гранд Хаятт 
Сингапур. БИА сондай-ақ 10% акциясын жəне ж. Патерсон (paterson) 
бағалы қағаздар Австралия, жəне қонақ үй bahagia Инвестициялық 
Корпорациясы Малайзия, қатысты жылжымайтын мүлік 


